
東伯郡北栄町下神地内

令和５年度北条道路下神地区第２改良工事

工事概要 工事数量

施 工 者 株式会社 共栄組 ・道路土工

掘削工 V=1,900ｍ3

1式

路体(築堤)盛土

工事場所

監理技術者 竹本　智彦
種子散布 A=2,291m2

現場代理人

・排水構造物工

土壌改良 V=14,047ｍ3

工　期

　本工事は、東伯郡北栄町下神地内におい
て、道路土工、舗装工、擁壁工、排水構造
物、防護柵工等を施工する工事です。

V=14,000ｍ3

97.0%

穐久　雄一郎

・法面工

令和5年10月17日
～令和6年11月29日

・擁壁工

進捗状況写真

1式

工事進捗率
(令和6年10月末)

起点側より

・路体盛土工

・地盤改良工

コメント

　平素より地域の皆様方には工事へのご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

　11月は、町道舗装・植生工・区画線工です。町道を片側交互通行規制で施工していま
す。
　工事に際しましては、安全の確保に十分な対策をしてまいります。

　現場付近の道路を通行される皆様におかれましては、工事期間中大変ご迷惑をお掛けい
たしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。


